

25 April 2024 г.

Главному энергетiku
ООО «УК «ПИОНЕР-СЕРВИС»
Чижикову И.А.**Коммерческое предложение**

Предлагаю Вам рассмотреть предложение на поставку оборудования и проведение работ по модернизации системы домофонии в ЖК «Европа Сити» с заменой всех вызывных панелей, с сохранением существующих абонентских устройств в квартирах, и последующей возможностью включения всего жилого комплекса в единую систему контроля и управления доступом, заменой всех идентификаторов (электронных ключей) на защищенный от копирования формат, построения именной базы собственников с разграничением прав доступа и объективного контроля посещений ЖК, так же возможна реализация управления замками калиток из любой квартиры и вызова с панелей калиток на прямую в квартиры. Возможность вызова охраны/консьержа/, с любой вызывной панели в МКД по адресам: пр. Медиков, дом 10, корпуса 2, 4, 5, 6, 7, 8, ул. Академика Павлова, дом 6, корпуса 2, 3, 5, 6.

От заказчика потребуется предоставить точки подключения к сети VLAN непосредственно вблизи к оборудованию ПЗУ в каждой секции.

Наименование	Ед. измерения	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
IP/SIP адаптер домофона SIP-CDA3	Шт.	28800	10	288000
DS-T203(B) (2.8) MHD ВИДЕОКАМЕРА 2MP HIWATCH	Шт.	3490	10	34900
EXPERT-2 ЩИТ НАВЕСНОЙ HUNTER	Шт.	2050	10	20500
Коммутатор D-Link DES-1005D	Шт.	1599	10	15990
ВЫЗЫВНАЯ ПАНЕЛЬ AA-07BD SILVER	Шт.	59301	30	1779030
КРОНШТЕЙН BR-AA SILVER	Шт.	10890	30	326700
AT-12/30 DIN БЛОК ПИТАНИЯ ACCORDTEC	Шт.	1400	10	14000
AM-02 BLACK	Шт.	71280	1	71280
Коммутатор D-Link DGS-1005A/F1	Шт.	1099	10	10990
UTP 5E 4X2X0,51 КАБЕЛЬ ВИТАЯ ПАРА	м.	30	100	3000
Крепеж и расходные материалы	к-т	20000	1	20000
Итого стоимость оборудования и материалов:				2584390
Строительно- монтажные и пуско-наладочные работы:				960000
Транспортно-такелажные расходы:				4600
Итого:				3548990

Главный инженер
ООО «Балт Медиа Групп»**Емельянов Д.В.**

25 April 2024 г.

Приложение №1

Расчет стоимости работ

Наименование	Ед. измерения	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
Входной контроль	комп.	6000	1	6000
Демонтаж вызывной панели	Шт.	500	30	15000
Монтаж видеокамеры	Шт.	5000	10	50000
Монтаж коммутатора	Шт.	1500	20	30000
Монтаж ЦМПИ	Шт.	1500	10	15000
Монтаж вызывной панели	Шт.	5000	30	150000
Монтаж кронштейна для панели	Шт.	1000	30	30000
Монтаж блока питания	Шт.	500	10	5000
Монтаж IP/SIP адаптера	Шт.	500	10	5000
Монтаж кабельной линии	м.	240	100	24000
Кроссировка сигнальных линий и линий питания	Шт.	39000	1	39000
Программирование SIP сервера	Шт.	120000	1	120000
Программирование вызывной панели	Шт.	10000	30	300000
Формирование базы ключей	Шт.	35000	1	35000
Комплексная пуско-наладка системы	Шт.	136000	1	136000
Итого стоимость СМР и ПНР:				960000